
UCHWAŁA NR NR XLII/318/2010  

RADY GMINY PABIANICE  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Pabianice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr

214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr

167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172 , poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 102, poz.1055, Nr

175, poz.1457, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180,

poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241) Rada Gminy Pabianice uchwala, co

następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Pabianice uchwalonym uchwałą Rady Gminy Pabianice Nr IV/18/2002 z dnia 30 grudnia

2002 r. o uchwaleniu Statutu Gminy Pabianice (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2003 r. Nr 19,

poz.219), zmienionym Uchwałą Nr XXXVI/222/2005 z dnia 29 sierpnia 2005 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy

Pabianice ( Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 306, poz.2855 ), Uchwałą Nr V/27/2007 z dnia 13

lutego 2007 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Pabianice ( Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 81,

poz.679) i Uchwałą  Nr XXXIV/238/2009 z dnia 26 maja 2009 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Pabianice

(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 184, poz.1694) wprowadza się następującą zmianę: 

w załączniku nr 4 do Statutu Gminy Pabianice dodaje się pkt. 8 w brzmieniu: „Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej –

Gminny Ośrodek Zdrowia w Petrykozach” .  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.  

§ 3.  1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Pabianice  

 

mgr inż. Roman Figiel 

 

ID: LEYKU-HOTPR-UWXYP-UFACH-GBXVL. Podpisany. Strona 1 / 1


